territorio albese e che abbiano il loro domicilio e/o residenza a più di 20 km dalla sede del corso, allo scopo di permetter 

loro la conclusione del percorso formativo, compatibilmente con le misure agevolative già attivate per i medesimi corsi.  

A tal fine la Fondazione ha stanziato un plafond di 15.000 euro (quindicimila/00) per sostenere l’iniziativa. 

BENEFICIARI 

Possono fare richiesta della borsa di “sostegno per intraprendere un percorso di studio professionalizzante nel territorio 

albese” i candidati che presentino preferibilmente le seguenti caratteristiche: